tum est. Si enim priusquam moriatur cadat, non perseverasse utique dicitur, et verissime dicitur. Quonodo ergo perseverantiam, qui non perseveravit, accepisse vel habuisse dicendum est? Nam si habeat aliquis continentiam, et ab ea decidat atque incontinentis fiat, si justitiam similiter, si patientiam, si ipsam fidem, recte dicitur habuisse et non habere: continentis enim fuit, vel justus fuit, vel patiens, vel fidelis

ADMONITIO I. P. BLESBECTINORVM.

De Bono Perseverantiae liber ad Prosp erum et Hilarium secundus, ad eisdem codices et editos cum libro de Praedestinatione Sanctorum, quos indicavimus supra, col. 959-960, recognitus et castigatus est.

Comparavimus praeterea eas omnes editiones initio Rer. et Confess., t. 1, memoratas. M.

(a) Scriptus post retractationes, anno Christi 128 aut 129.

PATROL. XLV.

(Trente-deux.)